Platten- und Schrauben-
haltepinzette, gewinkelt
Plattenbiegezange
mit Vario Pin
Schraubendreher
2.0 / 2.3,
HexaDrive 6
A-2060

links
Stift
links
Fixation und
Verblockung
2 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der Art. Nr. hinzu,
z.B. A-5400.10/1
Art. Nr. Länge Stück pro Packung
A-5400.04  4 mm 5
A-5400.05  5 mm 5
A-5400.06  6 mm 5
A-5400.07  7 mm 5
A-5400.08  8 mm 5
A-5400.09  9 mm 5
A-5400.10 10 mm 5
A-5400.11 11 mm 5
A-5400.12 12 mm 5
A-5400.13 13 mm 5
A-5400.14 14 mm 5
A-5400.15 15 mm 5
A-5400.16 16 mm 5
A-5400.17 17 mm 5
A-5400.18 18 mm 5
A-5400.19 19 mm 5
A-5400.20 20 mm 5
A-5400.21 21 mm 5
A-5400.22 22 mm 5
A-5400.23 23 mm 5
A-5400.24 24 mm 5
Kortikalisschrauben –
Ø 2.0, HexaDrive 6
Schrauben, Unterlegscheiben, Bohrer
Deckel für Instrumentenschale, Fräser

A-3310
A-3610
Medartis, APTUS, MODUS, TriLock, HexaDrive und SpeedTip
sind eingetragene Marken(Waren)zeichen der Medartis AG, CH-4057 Basel www.medartis.com/de/produkte/aptus/hand
Deckel Hand 1.2 – 2.3
für Instrumentenschale A-6020
A-6022
2 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der Art. Nr. hinzu,
z.B.  A-5450.20/1
Art. Nr. Länge Stück pro Packung
A-5450.06  6 mm 5
A-5450.07  7 mm 5
A-5450.08  8 mm 5
A-5450.09  9 mm 5
A-5450.10 10 mm 5
A-5450.11 11 mm 5
A-5450.12 12 mm 5
A-5450.13 13 mm 5
A-5450.14 14 mm 5
A-5450.16 16 mm 5
A-5450.18 18 mm 5
A-5450.20 20 mm 5
TriLock Verblockungsschrauben –
Ø 2.0, HexaDrive 6
2 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der Art. Nr. hinzu,
z.B. A-5100.20/1
Art. Nr. Länge Stück pro Packung
A-5100.04  4 mm 5
A-5100.05  5 mm 5
A-5100.06  6 mm 5
A-5100.07  7 mm 5
A-5100.08  8 mm 5
A-5100.09  9 mm 5
A-5100.10 10 mm 5
A-5100.11 11 mm 5
A-5100.12 12 mm 5
A-5100.13 13 mm 5
A-5100.14 14 mm 5
A-5100.16 16 mm 5
A-5100.18 18 mm 5
A-5100.20 20 mm 5
Kortikalisschrauben –
Ø 1.2, HexaDrive 4
2 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der Art. Nr. hinzu,
z.B. A-5200.20/1
Art. Nr. Länge Stück pro Packung
A-5200.04  4 mm 5
A-5200.05  5 mm 5
A-5200.06  6 mm 5
A-5200.07  7 mm 5
A-5200.08  8 mm 5
A-5200.09  9 mm 5
A-5200.10 10 mm 5
A-5200.11 11 mm 5
A-5200.12 12 mm 5
A-5200.13 13 mm 5
A-5200.14 14 mm 5
A-5200.15 15 mm 5
A-5200.16 16 mm 5
A-5200.17 17 mm 5
A-5200.18 18 mm 5
A-5200.19 19 mm 5
A-5200.20 20 mm 5
A-5200.21 21 mm 5
A-5200.22 22 mm 5
A-5200.23 23 mm 5
A-5200.24 24 mm 5
Kortikalisschrauben –
Ø 1.5, HexaDrive 4
2 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der Art. Nr. hinzu,
z.B. A-5300.10/1
Art. Nr. Länge Stück pro Packung
A-5300.06  6 mm 5
A-5300.10 10 mm 5
Notfall-Kortikalisschrauben –
Ø 1.8, HexaDrive 4
2 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der Art. Nr. hinzu,
z.B. A-5600.10/1
Art. Nr. Länge Stück pro Packung
A-5600.06  6 mm 5
A-5600.10 10 mm 5
Notfall-Kortikalisschrauben –
Ø 2.5, HexaDrive 6
Fräser Four Corner Fusion Platte
Kopfraumfräser für Zugschrauben
2 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der Art. Nr. hinzu,
z.B. A-5500.10/1
Art. Nr. Länge Stück pro Packung
A-5500.05  5 mm 5
A-5500.06  6 mm 5
A-5500.07  7 mm 5
A-5500.08  8 mm 5
A-5500.09  9 mm 5
A-5500.10 10 mm 5
A-5500.11 11 mm 5
A-5500.12 12 mm 5
A-5500.13 13 mm 5
A-5500.14 14 mm 5
A-5500.15 15 mm 5
A-5500.16 16 mm 5
A-5500.17 17 mm 5
A-5500.18 18 mm 5
A-5500.19 19 mm 5
A-5500.20 20 mm 5
A-5500.21 21 mm 5
A-5500.22 22 mm 5
A-5500.23 23 mm 5
A-5500.24 24 mm 5
A-5500.26 26 mm 5
A-5500.28 28 mm 5
A-5500.30 30 mm 5
A-5500.32 32 mm 5
A-5500.34 34 mm 5
Kortikalisschrauben –
Ø 2.3, HexaDrive 6
1 : 1
Art. Nr. System Stück pro Packung